Requerimento  Nº  1431 /2016.

Senhor Presidente,

      Considerando que na Rua Alfazemas nº 61 no Jardim Paraiso a árvore necessita de poda, pois os galhos estão invadindo a rua dificultando o transito de pedestres no local;

      Considerando que já foi protocolada a Indicação nesta casa reivindicando providências mas até a presente data nada foi resolvido;

      Considerando Regimento Interno Artigo 199 o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário  respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

      Para quando esta prevista o atendimento da Indicação nº 1972 /2015?

       Justificativa:

      Trata-se de pedido do morador desse  local que tem convivido com a situação de risco;

                  Valinhos, 17 de Setembro de 2016.
Israel Scupenaro

  Vereador